

TENDER NOTICE

FOR CONVEYANCE OF MAIL IN KARACHI

Electronic Sealed bids are invited in form of Technical Proposal and Financial Proposal from the Reputed Transporters / Firms / Companies / service providers registered in PPRA, EPADS having experience of the job and able to provide Vehicles in good condition and worthy, preferably new model (running on Petrol/Diesel) for Conveyance of Mail from Post Offices to District Mail Offices / Railway Station / Airport / Sea Port and Vice Versa as per Schedules for a period of (03) Three Year on the prescribed Terms & Conditions as laid down in the tender documents/agreement Form M-50 (Revised) of Pakistan Post which should be registered with the concerned Registrar at the expense of the lowest bidding Firm/Contractor.

1. Tender Document / Form containing full details / specification of the work can be downloaded from PPRA, EPADS on depositing/production of original receipt of Rs.2000/- (non-refundable) to be deposited under Unclassified Receipts (ACG-67/PO) in any Post Office.
2. E-bidding documents as per regulations, containing detail terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at www.eprocure.gov.pk

Tender will be received in accordance with rules 36 (b) Public Procurement Rules 2004. The Tender which is not in accordance with the rule will be rejected instantly. The bid shall comprise a Single Stage containing Two (02) separate envelopes. Each envelop shall be marked as "Financial Proposal" and "Technical Proposal" in bold and legible letters to avoid confusion. The financial proposal of bids found technically non-responsive shall be returned un-opened to the respective bidders.

3. The electronics bids must be submitted by using EPADS on or before 11:30am dated 16-04-2025. Manual bids shall not be accepted. Electronic bids will be opened on the same day at 12:00pm dated 16-04-2025. Tender will be opened as per below schedule.

S. No.	Schedule of tender	Tender opening date	Tender closing time	Tender opening time
1	Technical Bids	16-04-2005	11:30am	12:00pm
2	Financial Bids	23-04-2025		11:30am

4. All the terms and conditions has been mentioned in detail in tender documents.

Note: Notification of GRC constituted in terms of Rule-48 PPRA is provided on EPADS at www.eprocure.gov.pk and on PA's website (if any).

(Manzoor Ahmed Bangalzai)
Dy. Postmaster General (Admn)
ST-19, Shahra-e-Ghalib 3/03/2025
Block-2 Clifton Karachi
Phone No: 021-99250107
E-mail: pmgmckk@gmail.com

پاکستان پوسٹ

دفتر پوسٹ ماسٹر جنرل، میٹروپولیٹن سرکل، کراچی

کراچی میں ڈاک کی ترسیل کے لئے ٹینڈر نوٹس

سر بمہر ٹینڈر بمطابق ٹیکنیکل اور مالی تجاویز معروف ٹرانسپورٹرز/ فرموں/ کمپنیوں جو کہ PPRA EPADS میں رجسٹرڈ ہوں جو متعلقہ شعبے میں کام کا تجربہ رکھتے ہوں اور ڈاک کی نقل و حمل مابین ڈاکخانہ ناجات، ریلوے اسٹیشن، ایئر پورٹ اور بندرگاہ کے درمیان کی ترسیل کے لئے (بہترین کنڈیشن میں چلتی ہوں) قابل ترجیح نئی ماڈل کی گاڑیاں جو کہ (پیٹرول/ ڈیزل پر چلتی ہوں) فراہم کر سکتے ہوں۔ پاکستان پوسٹ کے ایگریمنٹ فارم M-50 (نظر ثانی شدہ) میں مندرجہ مقررہ شرائط و ضوابط پر تین سالہ ایگریمنٹ/ کنٹریکٹ کے لئے مطلوب ہیں۔

1. ٹینڈر دستاویزات/ فارم جو کام کی مکمل تفصیلات/ تصریحات پر مشتمل ہیں PPRA EPADS کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔ 2000 روپے (نا قابل واپسی)۔ یہ رقم کراچی کے کسی بھی پوسٹ آفس میں انکاسیفائیڈ وصولیابی کے کھاتے میں جمع کرانا ہوگی۔
2. اصل ٹینڈر فارم پر سر بمہر کوٹیشن پھر اردو (b) 36 کے تحت سنگل اسٹیج دو لفافہ طریقہ کار کے مطابق جمع کروائے جائیں۔ جس میں دو علیحدہ علیحدہ لفافوں میں ایک ٹیکنیکل تجویز اور دوسرا مالی تجویز پر مشتمل ہوگا۔ ٹیکنیکل تجاویز کے نامکمل اور غیر تسلی بخش ہونے پر مالی تجاویز بغیر کھولے بولی دھندہ کو واپس کر دی جائے گی۔
3. قواعد و ضوابط کے مطابق E-bidding کی دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، وضاحتیں اور ضروریات وغیرہ شامل ہیں، E-PADS پر رجسٹرڈ بولی دینے والوں کیلئے (www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق PPRA EPADS کے ذریعہ مورخہ 16-04-2025 بوقت 11:30 بجے تک جمع کروانی ہوں گی اور اسی دن مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق کھولے جائیں گے۔

ٹینڈر شیڈول	ٹینڈر تاریخ	ٹینڈر بند ہونے کا وقت	ٹینڈر کھلنے کا وقت
ٹیکنیکل تجویز	16-04-2025	بجے 11:30	بجے 12:00
مالی تجویز	23-04-2025		بجے 11:30

تمام قواعد و ضوابط کی تفصیل ٹینڈر کاغذات میں موجود ہیں۔

نوٹ: PPRA رولز 2004 کے قاعدہ 48 کے تحت تشکیل دیے گئے GRC کا نوٹیفیکیشن EPADS پر www.eprocure.gov.pk اور PA کی ویب سائٹ (اگر کوئی ہے) پر فراہم کیا گیا ہے۔

منظوم احمد ہنگوئی

ڈپٹی پوسٹ ماسٹر جنرل (ایڈمن)

میٹروپولیٹن سرکل، کراچی

ST-19 بلاک 2 بالمقابل

ضیاء الدین ہسپتال کلفشن کراچی

فون نمبر: 021-99250107

Email: Pmgmckk@gmail.com